CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIAMACELLO N. 23 - 37121 VERONA,
Codice Fiscale n. 93005600239 - Partita | V.A. n. 01545720235
Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046
e-mail: segreleria@consorziosoggiorniverona.it — pec: cisoc@pec. it

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 22/02/2017

OGGETTO: Aggiudicazione servizio di soggiorno per anziani in una localita tra Mi-
fano Marittima e Gatteo Mare 1° turno 2017

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n, 24 del 22/12/2016, dichiarata immediata mente
eseguibile, con la quale & stato approvato il PEG per l'esercizio 2017,

PRECISATO che in detta deliberazione si & prowweduto ad di assegnare, per I'esercizio finanziario
2017, ai Responsabili delle Aree le dotazioni finanziarie nei limiti degli interventi di spesa del Bilan-
cio di Previsione E.F. 2017, al fine di consentire agli stessi di adottare i provvedimenti gestionali
necessari a garantire ['ordinaria gestione dell’Ente.

PREMESSO che con propria determinazione n. 6 del 06/02/2017 si & provveduto ad indire proce-
dura negoziata per il servizio di soggiorno per anziani in una localita tra Milano Marittima e Gatteo
Mare anno 2017 1% turno da aggiudicarsi con il criterio dell’'offerta economicamente pill vantag-
giosa,

VISTO il verbale di gara n.1/2017 nel quale la Commissione propone di aggiudicare il soggiorno alla
ditta Arcadia Viaggi di Emme Viaggi sas - Viale Roma 61 - 47042 Cesenatico [FC), risultata ottenere
la valutazione pil alta - 79 punti - con la seguente offerta:

I
o Hotel Offerta Suppl. singo- | Riduzione tri-
. la pla a persona
- 25
Bt | Medtenaneesoeckllamasy  auy 168,00 15,00
rina di Cesenatico |

PRECISATO che il relativo impegno di spesa risulta gia assunto con la citata determinazione n,
6/2017 di indizione della gara.

RICHIAMATO il punto 3 del capitolato che riporta: “... ove non si raggiungesse il numero minimo di
partecipanti il servizio non verra espletato e la ditta provvisoriamente aggiudicataria del lotto nulla
potra pretendere, a qualsiasi titolo, nei confronti del Consorzio”,

DETERMINA

1. Di aggiudicare provvisoriamente il servizio di soggiorno per anziani in una localita tra Mila-
no Marittima e Gatteo Mare anno 2017, alla ditta Arcadia Viaggi di Emme Viaggi sas - Viale

P 1 detern nazione 132007



Roma 61 - 47042 Cesenatico (FC), che e risultata proporre I'offerta ritenuta economica-
mente piu vantaggiosa, ottenendo la valutazione piu alta - 79 punti - con la seguente offer-
ta:

' [
data Hotel Offerta
| euro

Suppl. singo- | Riduzione tri-
la | pla apersona

' —loc. vill -
01/07 - 15/07 Medltu.arranlecn loc _‘u’: ama 644,00 168,00 15,00
rina di Cesenatico

2. Di dare atto che 'affidamento avviene nelle more delle verifiche previste sulla veridicita
delle dichiarazioni sostitutive presentate dal concorrente in merito al possesso dei prescrit-
ti requisiti pertanto il presente affidamento diventera efficace dopo tale verifica; in caso di
non veridicita di tali dichiarazioni il concorrente decade dall’affidamento e da tutti i conse-
guenti benefici.

3. di dare atto che il relativo impegno di spesa risulta gia assunto con la determinazione n.
6/2017 di indizione della gara.

IL RESPOMNSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Maria o Oliboni

49 1C

R b e L e B RS L EL L L]

Vista la regolanta contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento.
Impegno n. 192017 - capitolo n. 10140/1.

Verona Il 9 3 Frg 2017
4 B £ EA ECONOMICTHFINANZIARIA
ichele Maok

**t**tﬁr**tﬂa-ttﬂ:twtttx*t**#****:****Hrt**-t*a-ﬂ.—.\-ttwa-rtwj-t*****m.w;*ﬁﬂg-&4};.-i**:H*t***twtt**t*w*t**g**g*w****g*******:****ﬁ
PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile

WWW.CONSOrZiosoggiorniverona.it.

Verona, li 7 5 rrp 017
W 0 BT IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Mariano D”C}ni

Pag:2 detarminamione 152007



